
 

AVISO DE RESULTADO  
Pregão Eletrônico nº 023/2022/SENAR/MT 

 
 

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural do Estado de Mato Grosso – SENAR-MT, 
torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do Pregão Eletrônico 
nº 023/2022/SENAR-MT - Processo nº 33409/2021, realizado no dia 18/03/2022, às 
09h:00min (Horário de Brasília), na Plataforma Eletrônica do Portal de Compras do 
Governo Federal (: www.comprasgovernamentais.gov.br), cujo objeto é a 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de 
SERVIÇO DE AUDITORIA CONTÁBIL INDEPENDENTE, compreendendo o 
primeiro, segundo, terceiro e quarto trimestre e anual com emissão dos Relatórios dos 
Auditores independentes trimestrais e anual, sendo eles na forma curta (“parecer” dos 
Auditores Independentes) e na forma longa (Relatório de Controles 
Internos/Circunstanciado), para atender as necessidades do Serviço Nacional de 
Aprendizagem Rural de Mato Grosso – SENAR/MT, do qual foi(ram) declarada(s) 
vencedora(s) a(s) empresa(s) a seguir descrita(s): 

 

 

Diante da análise dos documentos acostados aos autos e considerando que:  

a) Houve a devida publicidade;  
b) Foi realizado o devido procedimento licitatório com todas as suas formalidades; 
c) A(s) proposta(s) vencedora(s) do certame foi(ram) classificada(s); 
d) A(s) empresa(s) licitante(s) acima foi(ram) considerada(s) habilitada(s); 
e) O(s) valor(es) ofertado(s) pela(s) empresa(s) vencedora(s) do certame em testilha 
está abaixo do estimado pelo SENAR/MT e condizentes com os preços praticados 
no mercado, indo ao encontro dos princípios da seleção da proposta mais vantajosa 
para a instituição, economicidade e eficiência; 
f) O presente certame licitatório foi processado e julgado em estrita conformidade 
com os princípios básicos da legalidade, da impessoalidade, da moralidade, da 
igualdade, da publicidade, da probidade, da vinculação ao instrumento convocatório, 
do julgamento objetivo e dos que lhe são correlatos, inadmitindo-se critérios que 
frustrem seu caráter competitivo; 

 

ITEM EMPRESA CNPJ 

VALOR TOTAL 
A SER 

ADJUDICADO 
(R$) 

01 
AUDIMEC – AUDITORES 
INDEPENDENTES S/S 

11.254.307/0001-35 R$ 13.890,00 

VALOR TOTAL GERAL R$ 13.890,00 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
1
 
d
e
 
3

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
e
0
c
4
4
d
6
5
d
4
a
6
3
c
a
9
b
1
c
8
8
b
3
5
6
c
8
5
b
d
8
1
7
6
8
e
e
4
d
6
4
6
6
8
8
b
0
7
8
d
4
b
c
b
f
1
b
e
6
a
4
9
1
4
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
5
1
6
6
3



 

 

Decido: 

1. HOMOLOGAR o procedimento licitatório em epígrafe; 
2. ADJUDICAR o objeto da licitação à(s) empresa(s) vencedora(s) acima descrita(s), 
de acordo com o menor preço ofertado pela(s) mesma(s), conforme Proposta de 
Preços Realinhada e Planilha de Composição de Custos acostadas aos autos. 

Constatada a regularidade documental, confeccione-se o instrumento adequado em 
nome da(s) empresa(s) acima descrita(s), conforme modelo anexo ao Edital. 

 

Cuiabá/MT ----- de ------ de 2022. 
 
 
 

NORMANDO CORRAL 
Presidente do Conselho Administrativo 

SENAR-MT 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
2
 
d
e
 
3

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
e
0
c
4
4
d
6
5
d
4
a
6
3
c
a
9
b
1
c
8
8
b
3
5
6
c
8
5
b
d
8
1
7
6
8
e
e
4
d
6
4
6
6
8
8
b
0
7
8
d
4
b
c
b
f
1
b
e
6
a
4
9
1
4
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
5
1
6
6
3



ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
A autenticidade do documento AVISO-DE-RESULTADO-PE-023-2022-SERVICO-DE-AUDITORIA-

CONTABIL_ASSINADO_51663.pdf, pode ser conferida no site: https://colab.sistemafamato.org.br/
validardocumento onde devem ser inseridos os códigos:

Hash: e0c44d65d4a63ca9b1c88b356c85bd81768ee4d646688b078d4bcbf1be6a4914
Chave: U2FsdGVkX19E6ktmFuBlu5j4lloA4v73PWWCZjqyW9I%3D

Ou então aponte a câmera do seu celular para este QR Code

Assinado Eletrônicamente por: FRANCISCO OLAVO PUGLIESI DE CASTRO CPF: ***.*1203*-**
Empresa: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL SENAR AR/MT
Data da Assinatura: 28/03/2022 00:08:36
Endereço IP: 2804:18:1089:4e69:b52f:bd67:9fbf:b2fb
Latitude: -15.4192 Longitude: -55.8902

Para ir direto à página de validação deste documento, clique aqui!

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
3
 
d
e
 
3

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
e
0
c
4
4
d
6
5
d
4
a
6
3
c
a
9
b
1
c
8
8
b
3
5
6
c
8
5
b
d
8
1
7
6
8
e
e
4
d
6
4
6
6
8
8
b
0
7
8
d
4
b
c
b
f
1
b
e
6
a
4
9
1
4
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
5
1
6
6
3

https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/e0c44d65d4a63ca9b1c88b356c85bd81768ee4d646688b078d4bcbf1be6a4914/U2FsdGVkX19E6ktmFuBlu5j4lloA4v73PWWCZjqyW9I%3D
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/e0c44d65d4a63ca9b1c88b356c85bd81768ee4d646688b078d4bcbf1be6a4914/U2FsdGVkX19E6ktmFuBlu5j4lloA4v73PWWCZjqyW9I%3D

